primus ad itpicem apostolicc dignitatis asswnptMs, !ieet Hbcnter super hMiuamodi traotati-
bus fuisset eorundem pt-edeccssomm 9Horam studia prosecutua, quia tamen nec prefittus 40
!;a!fiticnais opiscopxs née quivis aiius ad hoe tranemiMUs vel a vobis habens ad premissa
mandatum vcstro firnmnda noinine in Romana euritt presenit erat, ipse dcNiderans pro-
tmtfHum negotium. scandalis et impodimentis qMtbnaeuntque aubmotis, ad pacitieMm et dcst-
do-atum exitont devenire, ut processus vcstet- quietior esse posset et propter hoc taudabi-
tes in hiis eontMdem predecessomm suorum sca~tas prosequottg, ntagoiticcntiattt vestram

per ftMas tittcnM attente rogavit et hortattM est in domino ïcsu Christo. ut cum omni fcsti-
nantia qua posoens atiquot virox ydone~it pacis et poncordie xciatorcs ptenMnt? vestra
ectsitudinc ad premixstt mandatum habûntea ~d citdcm vt~tro Hïmimda ttomiKc ad itMiMs
pruscntiatM mittcrctM. cam expedirt-t adnwdHtn et proptcrca itHe votutthtt)!! t'xiatcret. ut
iter ad vcnicnthttn ili Itatiant nMt asannterctifi. et si assumpsoratiit, ))f'quaqnant asanmptmn -t
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pr'MoqueFenMBt,(!<MM'cMandent tntetatmtttt &xitH cogntto, vobi~ ab eo super n.dvotttu

VMtt'o ipaitte et apostoUco sedm benoptacitum por !itt0ta~sp8cia!os et nuntios certitu-

din~tor panderotur. Voluit quoquo idem pontifux tohimttea, ut predonuRtmretts eidem.

quando viros eosdcm venturos ad suinn preaontiMM vcrisiMtttiter credoretii), ut tntcrint

s procuraret, quod et preMua rox do snis provideret propter hoc nuntiis dcxtmandin,

qui oum virin eisdem itt euritt HotntHtft concm'rercnt, qua magia utrixque prcecntibus ht

corundmn proNeeuti&no tntctatuum pt'oeossua et'Rcax httbct'otur. Et nichitontinua dilet-

tum filium ffatrem BaFth~ontoum de Ametia de ordine Mmorum ad veatt'&m cebitu-

dinom desttttaYtt omatts Mti!e~ et nccesaariaa, que ipsum itd premisBtt non {mmerito

inducchant, et votttn~tcm sufUM super iUia ttpertius expt'fMUt'mn,t~Mtn ox idt'cetH

put'o eon&ntmt et nobis&unt consulta doUbotttt~no pi'eh&Mta voluit adtntpte)' (6) l'ro-

focto intcndebtt hutusmodi pt'cmtssorum puntiticum ~omanot'unt et spcciaHtcr Inno-

cent!! et lohttntMHp&tot'nft provisio quieti Hhttui} pMbtu'i et ve8tris. mcttt itt tittet'M

corundem exprimitur, singutfn'itcr votens providere profoctibus, ut omtt! ditigontia cftve-

n retur, ne propter vestrum atit vestr~ nutitio Btvo gentis (tdventunt in ItittMtn nd fodi-

tiosorum eusurria, quibus ptus quam expedit t-efertus est orbit), vol corundent !mmis.

s!onc8 manvotas aliquid turbationis insurgeret, qt<od dictot'um t'msttmatioMt tMotatoum

inipediaienti obicem nttRtsttaret. (?) Verutn !M6t et vos, mentoyato pMtttftec I&han!M

adhao vivente, vouerabileni fratrem Tndcntinum episcopum propter hoc ad cmtdem

M scdom duxentia destinandum qui codem pontifiee lultanne, prout iHe qui aMft'rt spiri-
tMm priaciputn permisit, de hac iuce subdtteto, a euria prefatit rocessit, et nuntu pfe-
fttti régis prcptor hoc eandem sedem cvc~tigi& adcuHtes se pro parte tpsittf rfgtK

paratos obtu!cnRt ad eosdent tractatus prosequendos et pt'out esset expédions consu-

mandos, tamen propter metnot'ati pontiticii! obitum tehaonis et ipxitts episeopi Triden-

M tini reeessmn nullus in eisdem tMetutibuts potuit u~bet-i processus ncc est de ipam~

prout dosideramus, cammunibus utilitatibus satisfactum. (8) 0 ut'nMM, princcps in-

c!ite, tott orbi, nobis et vobis fuisset ex alto coneessum, ut atiquo predictot'um ponti-
ficum longiori vita donato, tractatus ipsi eonsMmationcttt votivam et ntundo pcnttitem

recepiesent' 0 utinant vc! nunc nostria desideriis et totius christianitatis comédie an-

9" nuat divina ctemcntia et celeriter, ut optamus. ydoncunt ccc!c<iie sue pastorem indut-

geat, eMMs eirctnnspeeta providcntia et provida circtunspoctio cunctis christifmitatis

occurrat incomodis et in hits et aliis oportunum &nttd«tMm sue provisionis KppoMtt'

(9) Sed no intérim que per eosdcm ponttSecs. precipse Innoccntium et lohftnncnt, de

nostro eonsitio processerunt, non sine vcriaitni!! grandis coniectttra (tiscritnix}!! nfgti-
3! gero videamur, eorundem ponti(tCH!n provisioMcn) !audabibm de nostro eonsitio inehna-

tan) inutationo comodia pnbtiei status accommoda proscqttcntes, itfrenitittpnt rcginm
aff~ptMosc rogamus et hortannn' in domino iesu Ctn'isto ec!situdi))i vestre attottiu!*

sttadcntca, quatenus atiquent vol a!iqH08 viros ydoneos. xc!atoref tranquittitatis et pads.

ptcHMm a vestra magnifieentia mandatum !)abptttcs ad traetatus eosdcm proscqMendos
o) nomine vestro et Deo auspice eonsutHandos, ad sedem ipsatn qnanto ecteritts potcrtHs

dcatinctis, vestre nMgnittcetttic tittoras pt'cmiHsm-i. per qttas cidf!)) cedi df advfntas

nnntiormn ipsnrtttn tcmporc innotescat et ut monorati regis nuntio!! codctu tcn)[w
eMnt ipsis in eadcnt coria. concttrrcrc procurcHUM. Spcratttus otim in Domino et i)(

otnnipotcnti.tvirtHtit ipsius, quodipso. in ettiMSditione cuncta sm)t pMita*. cui est in

45 faciti cuncta perficere, sine cuiHsqHftm t))o!iminf tarditatix miscric"rditt't' t'in'icntc. ixh'nn)